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Drehbohrer

Zweigang-Drehbohrer bis 23 mm
DSke 658-1
Zweigang-Drehbohrer mit Drehzahlstellung für den flexiblen Einsatz im Stahlbau.

Technische Daten

Bauart DSke 658-1

Nennaufnahme

Leistungsabgabe

Lastdrehzahl

Leerlaufdrehzahl

Kabel mit Stecker

Gewicht

Bohr-Ø Stahl

Bohr-Ø Leichtmetall

Bohr-Ø Holz

Kegel an der Bohrwelle

W

W

1/min

1/min

m

kg

mm

mm

mm

720

480

100-200/240-420

150-360/330-770

2,5

6,4

23/13

28/20

45/30

MK 2
    

Bestellnummer 7 202 27

FEIN VORTEILE

 Drehmomentstarker Motor mit kraftvollem 

Durchzug für konstanten Bohrfortschritt.

 Mechanisches Zweigang-Schaltgetriebe zur opti-

malen Anpassung an die Arbeitsaufgabe.

 Elektronisch regelbare Drehzahl für effizientes 

und wirtschaftliches Arbeiten mit optimaler 

Schnittgeschwindigkeit.

 

 MK 2-Aufnahme.

 Hohe Rundlaufgenauigkeit.

 Metall-Getriebekopf.

 Kreuzgriff.

 Bestechende Lebensdauer.

 Optimal einsetzbar auf FEIN Magnet-Bohrstän-

dern.

 Umfangreiches Zubehörprogramm.

Zubehör siehe Seite 31
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